DEGLISTUD] TASSI DI PRESENZA E DI ASSENZA RELATIVI AL MESE DICEMBRE 2020

DI PALERMO

Numero complessivo di unita di giorni lavorativix | . . _— giorni assenza giorni assenza % assenze % assenze
giorni assenza | giorni presenza . . calcolo % | % assenze | % presenze . .
personale personale ferie escluso ferie ferie escluso ferie
1128 23688 9228 14460 6804 2424 39 39 61 29 10

AMMINISTRAZIONE CENTRALE

—_ . —_ _— o o
STRUTTURE personale afferente | giorni lavorativi x giorni assenza | giorni presenza giorni assenza giorni assenza calcolo % % assenze | % presenze % assenze % assenze escluso
alla struttura personale ferie escluso ferie ferie ferie

RETTORATO 20 420 117 303 91 26 28 28 72 22 6
ZEEEZ,I&:E 332 6972 2685 4287 1958 727 39 39 61 28 10

AREA AFFARI

SAECII:IRI’EI?/I%LIII‘I ALle 34 714 306 408 229 77 43 43 57 32 1
NEGOZIALI

AREA

ECONOMICO 39 819 308 511 224 84 38 38 62 27 10
FINANZIARIA

AREA QUALITA',

EZ%%%;“S’&%ION 88 1848 702 1146 477 225 38 38 62 26 12
STRATEGICO

GII\?/IEAANE ISORSE 57 1197 427 770 349 78 36 36 64 29 7

AREA SISTEMI

g‘gg&“ﬁéﬂl\/l e 51 1071 467 604 328 139 44 44 56 31 13
ATENEO

AREA TECNICA 49 1029 413 616 260 153 40 40 60 25 15

DIPARTIMENTI
H i i H i i H 0, 0,
STRUTTURE personale afferente | giorni lavorativi x gioni assenza | giomi presenza giorni assenza giorni assenza calcolo % % assenze | % presenze % assenze % assenze escluso
alla struttura personale ferie escluso ferie ferie ferie

?Ig;hé?':t)“ ra 13 273 121 152 70 51 a4 44 56 26 19



http://www.unipa.it/amministrazione/direzionegenerale/.content/documenti/1356.pdf
http://www.unipa.it/amministrazione/direzionegenerale/.content/documenti/1356.pdf
http://www.unipa.it/amministrazione/direzionegenerale/.content/documenti/1356.pdf
http://www.unipa.it/amministrazione/direzionegenerale/.content/documenti/1355.pdf

Biomedicina,
Neuroscienze e
Diagnostica
avanzata

16

336

130

206

80

50

39

39

61

24

15

Culture e societa

19

399

128

271

103

25

32

32

68

26

Discipline
Chirurgiche,
Oncologiche e
Stomatologiche
(Di.Chir.On.S.)

105

31

74

25

30

30

70

24

Fisica e Chimica

23

483

208

275

148

60

43

43

57

31

12

Giurisprudenza

33

693

273

420

222

51

39

39

61

32

Ingegneria

84

1764

743

1021

581

162

42

42

58

33

Matematica e
Informatica

10

210

84

126

73

11

40

40

60

35

Promozione della
Salute, Materno-
Infantile, di Medicina
Interna e
Specialistica

11

231

74

157

55

19

32

32

68

24

Scienze Agrarie,
Alimentari e
Forestali

33

693

310

383

191

119

45

45

55

28

17

Scienze della Terra
e del Mare (DiSTeM)

21

441

175

266

140

35

40

40

60

32

Scienze e
Tecnologie
Biologiche Chimiche
e Farmaceutiche

42

882

336

546

286

50

38

38

62

32

Scienze
Economiche,
Aziendali e
Statistiche (SEAS)

19

399

157

242

112

45

39

39

61

28

11

Scienza Politiche e
delle Relazioni
Internazionali

13

273

106

167

85

21

39

39

61

31

Scienze
psicologiche
pedagogiche e della
formazione

18

378

137

241

117

20

36

36

64

31

Scienze
Umanistiche

20

420

162

258

117

45

39

39

61

28

11




ALTRE STRUTTURE

STRUTTURE

personale afferente
alla struttura

giorni lavorativi x
personale

giorni assenza

giorni presenza

giorni assenza
ferie

giorni assenza
escluso ferie

calcolo %

% assenze

% presenze

% assenze
ferie

% assenze escluso
ferie

Scuola di Medicina e
Chirurgia e Polo
bibliotecario

189

59

130

45

14

31

31

69

24

Poli territoriali
decentrati (Agrigentof
Caltanissetta-
Trapani)

40

840

347

493

290

57

41

41

59

35

Centro Servizi
Sistema Museale di
Ateneo

21

441

159

282

93

66

36

36

64

21

15

Advanced
Technologies
Network Center

168

63

105

55

38

38

62

33




